

入札経過表

入札執行日 2023年10月5日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 鮎の里公園 送湯ポンプユニット修繕工事

予定価格 1,760,000円 落札率 96.59%

最低制限価格 1,619,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

小林建設(株)	○ ¥1,700,000-	
---------	---------------	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月5日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 西城支所トイレ改修工事

予定価格 1,460,000円 落札率 98.63%

最低制限価格 1,335,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)ネジカネ工業	○ ¥1,440,000-	
西城建設(株)	辞退	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月13日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原污水新庄幹線枝線管路整備工事

予定価格 17,147,000円 落札率 99.14%

最低制限価格 15,338,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)角栄組	○ ¥17,000,000-	
(有)中田建設	辞退	
(株)大和建設	辞退	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月13日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道西新町板橋線 道路改良工事

予定価格 12,452,000円 落札率 99.18%

最低制限価格 11,174,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

北備建設(株)	○ ¥12,350,000-	
---------	----------------	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月13日 No. **3** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 帝釈峡まほろばの里キャンプ場ウッドデッキ整備工事

予定価格 7,270,000円 落札率 99.04%

最低制限価格 6,658,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

宮田建設(株) 庄原本店	<input checked="" type="radio"/> ¥7,200,000-	
--------------	--	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月19日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 鮎の里公園 宿泊棟床下外修繕工事

予定価格 3,948,000円 落札率 92.00%

最低制限価格 3,613,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)長谷川木材店	○ ￥3,632,000-	
小林建設(株)	￥3,640,000-	
(有)森本工務店	辞退	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月19日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道比和三河内線 道路舗装工事

予定価格 2,343,000円 落札率 88.73%

最低制限価格 2,079,000円 入札参加者数 10

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	○ ￥2,079,000-	くじによる抽選
(株)加島建設	￥2,079,000-	
(株)角栄組	￥2,079,000-	
(株)大歳組	￥2,079,000-	
西城建設(株)	￥2,079,000-	
(有)ヒラオ	￥2,079,000-	
(有)加藤建設	￥2,079,000-	
(有)新和舗道	￥2,079,000-	
(有)中田建設	￥2,079,000-	
北備建設(株)	￥2,078,000-	最低制限価格未滿

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月19日 No. **3** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 三日市消防サイレン吹鳴施設更新工事

予定価格 4,260,000円 落札率 98.12%

最低制限価格 3,895,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)荒木電工	<input checked="" type="radio"/> ￥4,180,000-	
(有)峰田電工	￥4,200,000-	
(株)中電工 庄原営業所	￥4,230,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月20日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第一川東公営住宅改築工事(1工区)

予定価格 78,831,000円 落札率 92.00%

最低制限価格 72,524,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	○ ¥72,524,000-	
宮田建設(株) 庄原本店	¥78,000,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月20日 No. 2 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道戸郷下谷線 測量調査業務委託

予定価格 22,712,000円 落札率 79.13%

最低制限価格 17,971,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	○ ￥17,971,000-	
(株)セトウチ 備北支店	￥22,000,000-	
クリーンコンサルタント(有)	￥22,600,000-	
(有)総建開発	￥22,700,000-	
(株)エービスコンサルタント	￥22,712,000-	
(株)タマルコンサルタント 庄原営業所	￥22,712,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月20日 No. 3 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道野田瀬戸奥線 測量設計業務委託

予定価格 13,627,000円 落札率 78.92%

最低制限価格 10,755,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	○ ￥10,755,000-	
(株)セトウチ 備北支店	￥13,200,000-	
クリーンコンサルタント(有)	￥13,600,000-	
(有)総建開発	￥13,600,000-	
(株)タマルコンサルタント 庄原営業所	￥13,620,000-	
(株)エービスコンサルタント	￥13,627,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～設計施工一括発注方式～

入札執行日 2023年10月25日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 旧備北クリーンセンター解体工事

予定価格 611,405,000円 落札率 62.97%

最低制限価格 設定なし 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
東亜・大歳建設工事共同企業体	○ ¥385,000,000-	技術審査の結果、入札を有効とする
村本建設・宮田建設特定建設工事共同企業体	¥440,000,000-	技術審査の結果、入札を有効とする

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月26日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 521/210 西城平子下井出頭首工(2期)災害復旧工事

予定価格 65,750,000円 落札率 99.92%

最低制限価格 59,550,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

西城建設(株)	○ ¥65,700,000-	
---------	----------------	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2023年10月26日 No. 2 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道宮之谷線 測量設計業務委託

予定価格 8,920,000円 落札率 78.92%

最低制限価格 7,040,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
(株)タマルコンサルタント 庄原営業所	○ ￥7,040,000-	くじによる抽選
(株)エービスコンサルタント	￥7,040,000-	
クリーンコンサルタント(有)	￥7,046,000-	
(株)セトウチ 備北支店	￥8,900,000-	
(有)総建開発	￥8,900,000-	
荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	￥8,920,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む